
                    
 

 
 
 
                

                Ceník BSH    
 

    BBSSHH  ––  LLEEPPEENNÉÉ  VVRRSSTTVVEENNÉÉ    

                                                                                HHRRAANNOOLLYY    
                                        

Standardní délky: 12 m – na zakázku od 6 m až do 18 m, v délkách po 10 cm 

Výrobní možnosti pro š a v : š do 240 mm, v do 1240 mm 
Výrobně výšky odstupňovány po 40 mm. Mezirozměry jsou výrobně možné, fakturován bude vždy nejbližší vyšší rozměr 
dělitelný 40. Toto neplatí pro rozměry 100x100 a 140x140 mm. Hranoly jsou dodávány ve sdružených délkách. Zabaleny 
ve fólii po kusech nebo v balíku. Možnost výroby obloukových, sedlových nebo různě zakřivených nosníků dle požadavků a  
technických možností. 
 

Popis : Výroba z technicky vysušených smrkových lamel. Odolnost proti povětrnostním vlivům odpovídá EN 385 a  

              EN 386 pro nosné stavební dřevěné díly. Max. rozměrová stabilita při minimálních trhlinách a prasklinách.  
              Šířka lamel max. do 45 mm.    
 

Využití : Střešní konstrukce, zimní zahrady, objektové výstavby, výstavby bytů a rodinných domů, otevřené podkrovní     

                stavby, konstrukce o velkých rozpětích, nebo použití nosníků o menších průřezech. 
                Z hlediska požární odolnosti daleko odolnější oproti kovové konstrukci, která se vysokou teplotou zbortí. 
 

Vlhkost w = 12% +- 2%, pevnostní třída GL 24 (BS 11), možnost i GL 28 (BS 14)      

                                                                                                                                                

ZZáákkllaaddnníí  cceennyy    ––  kkuuss..  ooddbběěrryy    ((bbeezz  DDPPHH))                                                                                                                              RRaabbaattoovváá  sskkuuppiinnaa  00 

  
Ceny platné od 1.7.2012                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                   Václava Kučery 2263/13 

                                                                                                                                                                                                                                   CZ-350 02 Cheb 

                                                                                                                                                                                                                                   Telefon: 00420 354 424 144 
                                                                                                                                                                                                                                   Telefax: 00420 354 424 144 

                                                                                                                                                                                                                                   E-Mail: info@nedinvest.cz 

                                                                                                                                                                                                                                              obchod@nedinvest.cz  

                                           www.nedinvest.cz 

 POHLEDOVÁ KVALITA KONSTRUKČNÍ KVALITA 

výšky: dělitelné 40 mm - standard výška v mm 

šířka v mm 

80, 120, 160, 200, 240, 280, 320, 360, 400, 440, 480, 520, 560, 600, 

640, 680, 720, 760, 800, 840, 880, 920, 960, 1000, 1040, 1080, 1120, 
1160, 1200, 1240 mm 

platí i pro rozměr 100 x 100, 140 x 140 mm 

60 (účtovaná šířka 80 mm) 18 667,- 17 670,- 

80 18 667,- 17 670,- 

100, 120 18 050,- 17 005,- 

140, 160, 180, 200, 220, 240 17 670,- 16 625,- 

 POHLEDOVÁ KVALITA KONSTRUKČNÍ KVALITA 

výšky: dělitelné 20 mm – s příplatkem výška v mm 

šířka v mm 

100, 140, 180, 220, 260, 300, 340, 380, 420, 460, 500, 540, 580, 620, 

660, 700, 740, 780, 820, 860, 900, 940, 980, 1020, 1060, 1100, 1140, 
1180, 1220 mm 

neplatí  pro rozměr 100 x 100, 140 x 140 mm 

60 (účtovaná šířka 80 mm) 19 522,- 18 525,- 

80 19 522,- 18 525,- 

100, 120 18 905,- 17 860,- 

140, 160, 180, 200, 220, 240 18 525,- 17 432,- 

mailto:info@nedinvest.cz
mailto:obchod@nedinvest.cz

